Zusatzartikel - Kugelkranze Serie O| ROLLENBAU
KUGELLENKKRANZE
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Bodenschonend Witterungsbestandig

Material

Ring: Stahl schwarz lackiert Prazisions-Stahlkugeln Schmiernippel

Vorteile
Die Kugellenkkranze aus Stahl sind ideale Drehscheiben fiir Biihnen, groRe
schwenkbare Displays, Industrie-Montagen, Transportgerate und geeignet fiir
viele andere Anwendungen. Die Kugellager im kreisformigen Laufring sorgen fiir
laufruhige und stabile Bewegungsablaufe.

Serie L: Ackerwagen und Transportgerate bis 30 km/h

Serie N*: Ackerwagen, schwer, und LKW-Anhanger, leicht, iiber 30 km/h
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https://www.rollenbau.at/produkte/serie/Lose%20R%25C3%25A4der//

ARTIKELNUMMER ARTIKELART

400L Kugellenkkranz
500L Kugellenkkranz
650L Kugellenkkranz
750L Kugellenkkranz
500N Kugellenkkranz
850L Kugellenkkranz
650N Kugellenkkranz
950L Kugellenkkranz
750N Kugellenkkranz
1050L Kugellenkkranz
850N Kugellenkkranz
950N Kugellenkkranz
1050N Kugellenkkranz

SERIE

L
L
L
L
N*

N*

N*

N*

N*
N*

TRAGKRAFT KG

750
900
1500
1800
1800
2500
2500
3000
3000
3500
3500
4000
4500
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AMM

400
500
650
750
500
850
650
950
750
1050
850
950
850

Dimensionen

342
442
592
692
437
792
587
892
687
992
787
887
987

292
392
542
642
384
742
534
842
634
942
734
834
934

230
330
580
580
315
680
465
780
565
880
665
765
865

375
475
625
725
475
825
625
925
725
1025
825
925
1025

340
710
490
810
590
910
690
790
890

PREIS €

auf Anfrage
auf Anfrage
auf Anfrage
auf Anfrage
auf Anfrage
auf Anfrage
auf Anfrage
auf Anfrage
auf Anfrage
auf Anfrage
auf Anfrage
auf Anfrage

auf Anfrage
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https://www.rollenbau.at/produkte/artikel/Rolle/Kugellenkkranz/400L
https://www.rollenbau.at/produkte/artikel/Rolle/Kugellenkkranz/500L
https://www.rollenbau.at/produkte/artikel/Rolle/Kugellenkkranz/650L
https://www.rollenbau.at/produkte/artikel/Rolle/Kugellenkkranz/750L
https://www.rollenbau.at/produkte/artikel/Rolle/Kugellenkkranz/500N
https://www.rollenbau.at/produkte/artikel/Rolle/Kugellenkkranz/850L
https://www.rollenbau.at/produkte/artikel/Rolle/Kugellenkkranz/650N
https://www.rollenbau.at/produkte/artikel/Rolle/Kugellenkkranz/950L
https://www.rollenbau.at/produkte/artikel/Rolle/Kugellenkkranz/750N
https://www.rollenbau.at/produkte/artikel/Rolle/Kugellenkkranz/1050L
https://www.rollenbau.at/produkte/artikel/Rolle/Kugellenkkranz/850N
https://www.rollenbau.at/produkte/artikel/Rolle/Kugellenkkranz/950N
https://www.rollenbau.at/produkte/artikel/Rolle/Kugellenkkranz/1050N
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